
       

1026 Budapest, Riadó utca 1-3.          1391 Budapest, 1534 Pf. 958.         KRID: 213396918    

 Tel.: +36 1 472-8900          E-mail: ugyfelszolgalat@gvh.hu 

Ajánlattételi felhívás 

         Iktatószám: AL/823-2/2023. 

Tisztelt Címzett! 

 

A Gazdasági Versenyhivatal (székhely: 1026 Budapest, Riadó u. 1-3.; továbbiakban: Gazdasági 

Versenyhivatal vagy ajánlatkérő) ezúton kér árajánlatot Cégüktől az alábbi feladatra: 

Az ajánlatkérés tárgya: Sajtó- és médiafigyelés szolgáltatás végzése a Gazdasági Versenyhivatal 

részére meghatározott keresőszavak alapján 

Főbb feladatok leírása:  

1. ÁLTALÁNOS FELADATOK: 

a) Napi médiafigyelési szolgáltatás megadott kulcsszavak alapján (print, Rtv és online 

megjelenések letölthető tartalommal):  

- valamennyi belföldi nyomtatott újság (országos és regionális napilap, heti- és havilap, 

egyéb időszaki sajtótermék), rádió, televízió, internetes portál napi periodicitású sajtó- 

és médiafigyelése az Ajánlatkérő által meghatározott témakörök és azokhoz tartozó 

keresőszavak alapján 

- az elvégzett sajtó- és médiafigyelés alapján témakörök szerint csoportosított, a médium 

nevét, a megjelenés helyét és idejét, a hír címét és elérési linkjét tartalmazó vezetői 

összefoglaló készítése a nap legfontosabb, releváns híreiből  

- az elkészült vezetői összefoglaló megküldése a szerződés időtartama alatt napi 

rendszerességgel hétfőtől péntekig 7.15-ig a nyertes ajánlattevővel megkötésre kerülő 

szerződésben rögzített email címre elektronikus levélben 

- szemlézés formátuma: word + mp3 hang + link videós felületre + az eredeti újságoldal 

pdf-változata; illetve külön igény esetén a hangzó anyag (rádió, videó) írott változata 

is, word formátumban 

b) Breaking news szolgáltatás megadott kulcsszavak alapján:  

- az új sajtómegjelenésekről a rádióban, televízióban és az interneten megjelent hírekben 

az Ajánlatkérő által meghatározott időszakonként (nap közben minimum 3 

alkalommal: reggel 8 óráig, 13 óráig, 18 óráig) e-mail értesítés küldése 

c) Jelszóval védett ügyféloldal: Jelszóval ellátott hozzáférés biztosítása a szemlézett cikkek 

teljes szövegéhez, a rádiós hanganyaghoz és a tévés műsorok videós változatához. Az 

ügyféloldalhoz folyamatos hozzáférést köteles biztosítani a nyertes ajánlattevő a szerződés 

időbeli hatálya alatt, az ajánlatkérő általi folyamatos elérhetőséget nem korlátozhatja 

nyertes ajánlattevő. 

d) negyedéves kvantitatív és kvalitatív médiaelemzés: 

- Kvantitatív: az ajánlatkérőt (keresőszavak alapján) mennyi médium és megjelenés 

említette, közülük mennyi megjelenésben volt fő téma az ajánlatkérő; a cikkek közül 

mennyi volt semleges vagy negatív megítélésű 

- Kvalitatív: az ajánlatkérő sajtója összességében milyen irányban mozdult a vizsgált 

időszakban; semleges vagy negatív összkép rajzolódik ki; egyes témák milyen 

értelemben javították/rontották az ajánlatkérő megítélését 

  



   2 
1026 Budapest, Riadó utca 1-3.           Budapest, 1534 Pf. 958.        KRID: 213396918    

 Tel.: +36 1 472-8900          E-mail: ugyfelszolgalat@gvh.hu 

2. ESETI FELADATOK: 

Eseti megrendeléssel kampányok értékelése médiaelemzéssel: az ajánlatkérő által 

meghatározott témakörben és szempontok szerinti médiaelemzés elkészítése. 

a) Egy meghatározott téma vagy kampány médiaelemzése 1 hónapos időintervallumra 

vonatkozó vizsgálati anyaggal; 

b) Egy meghatározott téma vagy kampány médiaelemzése negyedéves időintervallumra 

vonatkozó vizsgálati anyaggal. 

Ajánlatkérő elvárása a jelen ajánlatkérés tárgya vonatkozásában a nyertes ajánlattevő 

részéről történő szolgáltatásnyújtás során a fenti tartalmaknak megfelelő, magas színvonalú 

feladatellátás. 

Emellett kérjük, hogy az ajánlatukhoz csatolják a Szolgáltatási szerződés mintáját.  

A tervezett eljárás eredményeként történő szerződéskötésre vonatkozó lényeges adatok:  

- A keretszerződés - tervezetten 2024. január 2. hetétől - 2025. december 31. napjáig tartó 

határozott időtartamra szól. A keretszerződés keretösszege nettó 8.000.000,- Ft + Áfa 

azzal, hogy amennyiben a hivatkozott határozott időtartamot megelőzően a keretösszeg 

teljes mértékben felhasználásra kerül, azon esetben – automatikusan, minden további 

nyilatkozat nélkül – a szerződés megszűnik. Amennyiben a keretszerződésben megjelölt 

keretösszeg (8 000 000 Forint + ÁFA) 2025. december 31. napjáig nem merül ki, a Felek 

a határidő lejárta előtt legalább 30 nappal közös megegyezéssel meghosszabbíthatják a 

keretszerződést a keretösszeg kimerülésének időtartamáig tartóan, de legfeljebb 6 

hónappal. 

- Ajánlatkérő az eseti megrendelés vonatkozásában egyedileg határozza meg a teljesítési 

határidőt, azonban 5 munkanapnál rövidebb határidő meghatározására nincs lehetőség. 

- Ajánlatkérő fenntartja a jogát arra, hogy a jelen ajánlattételi felhívás 2. számú 

mellékleteként csatolt „keresőszavak listáját” további szavakkal bővítse - vagy 

amennyiben szükségét látja, szűkítse - a keretszerződés időbeli hatálya alatt. Nyertes 

Ajánlattevő úgy köteles megajánlani az árát, hogy az esetleges bővítésre és szűkítésre 

vonatkozó költségét köteles belefoglalni abba. 

Elszámolás módja: Az elszámolás havi rendszerességgel, az ajánlatkérő által kiállított teljesítési 

igazolás alapján történik. Felek a jelen ajánlattételi felhívásban foglalt általános feladatok 

ellenértékét és az esetleges eseti megrendelésekkel érintett eseti feladatok ellenértékét számolják 

el a tárgyhavi elszámolás keretei között.   

Fizetés módja: teljesítést követően, a teljesítésigazolás alapján kibocsátott számla alapján, 30 

napos fizetési határidővel, átutalással. 

Az eljárás eredményeként történő szerződéskötésre vonatkozó további lényeges adatokat a 

jelen felhívás 1. számú melléklete tartalmazza.  

 

Teljesítés határideje: a keretszerződés időtartama alatt az általános feladatok ellátása folyamatos, 

az eseti feladatok tekintetében pedig az egyedi megrendelésekben meghatározott teljesítési 

határidő az irányadó. 

 

Az ajánlatok benyújtásának helye, módja és határideje: amennyiben ajánlatkérésünk 

felkeltette érdeklődésüket, várjuk szíves ajánlatukat 2023. december 29. (péntek) 24:00 óráig a  

versenykultura@gvh.hu  e-mail címre.  

 

mailto:versenykultura@gvh.hu


   3 
1026 Budapest, Riadó utca 1-3.           Budapest, 1534 Pf. 958.        KRID: 213396918    

 Tel.: +36 1 472-8900          E-mail: ugyfelszolgalat@gvh.hu 

Az ajánlatok fenntartásának határideje: ajánlattételt követő 30. napig 

 Kérjük, hogy ajánlata tartalmazza az alábbiakat: 
 

1. Kérjük, ajánlatában az ellenszolgáltatás összegét forintban, mind a nettó, mind a bruttó 

érték megjelölésével szíveskedjen megadni. Kérjük, a jelen felhíváshoz mellékletként 

csatolt „Ajánlattételi táblázat” excelt megfelelően kitöltve szíveskedjenek 

ajánlatukhoz csatolni, és ajánlati árukat az Ajánlattételi táblázatban megadott valamennyi 

típusra vonatkozóan megfelelően megadni (4. sz. melléklet). Ajánlattevő úgy köteles 

megajánlani díját, hogy az tartalmazza az esetlegesen felmerülő jogdíjak ellenértékét. 

Felhívjuk az Ajánlattevők szíves figyelmét, hogy nincs lehetőség részajánlattételre az 

ajánlatkérés tárgyát képező – a jelen felhívásban, illetve annak mellékleteiben megjelölt 1-

2. pontok szerinti – egyes típusok tekintetében. 

Kérjük, az „Ajánlattételi táblázat”-ot az abban foglaltaknak megfelelően szíveskedjenek 

kitölteni, valamennyi esetben külön megadva az egyes szolgáltatás típus esetében: 

- az ellenszolgáltatás összegét, amely az ÁLTALÁNOS FELADATOK ellátását foglalja 

magában, illetve  

- külön megadva azon részfeladat(ok) ellenszolgáltatásának összegét, amely az ESETI 

FELADATOK ellátására vonatkozik. 

 

2. Emellett kérjük, hogy az ajánlatukban mutassanak be:  

- 1 db a jelen ajánlattételi felhívás feladásától visszafelé számított 3 évben (36 

hónapban) befejezett, legalább nettó 3 000 000 Ft értékű, a beszerzés tárgya szerinti 

referenciával a médiafigyelési szolgáltatásra vonatkozóan, amely kiterjed 

valamennyi belföldi nyomtatott újság, rádió, televízió, internetes portál napi 

periodicitású médiafigyelésére, legalább 5 tárgykörben meghatározott, legalább 30 db 

kulcsszóra vonatkozóan;  

- 1 db, a jelen ajánlattételi felhívás feladásától visszafelé számított 3 évben (36 

hónapban) befejezett, legalább nettó 3 000 000 Ft értékű, a beszerzés tárgya szerinti 

referenciával a médiaelemzési szolgáltatásra vonatkozóan, amely kiterjed 

kvantitatív és kvalitatív médiaelemzésre. 

Tisztelettel kérjük az 5. számú mellékletként csatolt nyilatkozatminta használatát, kitöltését. 

Kérjük, hogy a referencia bemutatása tartalmazza  

- a referencia részletes leírását, amelyből annak fentiek szerint elvárt megfelelősége 

megállapítható (azaz kiterjed: 1.) valamennyi belföldi nyomtatott újság, rádió, 

televízió, internetes portál napi periodicitású médiafigyelésére, legalább 5 tárgykörben 

meghatározott, legalább 30 db kulcsszóra vonatkozóan; 2.) kvantitatív és kvalitatív 

médiaelemzésre); 

- a szerződést kötő másik fél nevét, székhelyét, kapcsolattartási adatait; 

- a teljesítés idejét (év+hónap megadásával); 

- teljesítésnek a szerződésnek történő megfelelőségét. 

 

A referencia esetén ajánlatkérő az elmúlt 3 év alatt befejezett, de legfeljebb 4 éven belül 

megkezdett szolgáltatásokat veszi figyelembe.  
 

Kérjük, hogy az ajánlattételi felhívás mellékletét képező nyilatkozatok, és ajánlattételi táblázat 

formátumát és tartalmát szíveskedjenek megőrizni azok kitöltésekor, a nyilatkozatokban, 

illetve a táblázatban foglaltak szerint megadva az abban előírt adatokat. 



   4 
1026 Budapest, Riadó utca 1-3.           Budapest, 1534 Pf. 958.        KRID: 213396918    

 Tel.: +36 1 472-8900          E-mail: ugyfelszolgalat@gvh.hu 

 

3. Kérjük, hogy az ajánlatukhoz csatolják a jelen beszerzési eljárás tárgyához kapcsolódó 

Szolgáltatási szerződés mintáját. 

 

A beérkezett ajánlatokat az ajánlatkérő az alábbi szempontok alapján értékeli: 

legalacsonyabb ajánlati ár a következő súlyozás szerint: 

▪ Általános feladatok ellátása (1. a), 1. b), 1. c) és 1. d) alpont szerinti szolgáltatások 

együttesen): 95% 

▪ Eseti feladatok ellátása (2. a) és 2. b) alpont szerinti szolgáltatások együttesen): 5% 

A beérkező árajánlatok értékelése az ajánlat részét képező Ajánlattételi táblázatban, az 1. Általános 

feladatok ellátása tekintetében megadott össz ajánlati ár, illetve a 2. Eseti feladatok ellátásának 

egységáraiból számított, képzett ár alapján történik. 

Az értékelési szempontok esetében a legkedvezőbb (legalacsonyabb) érték kapja a maximális 

pontszámot (10), a további megajánlott értékek a fordított arányosítás módszerének megfelelően 

kevesebbet. A pontozás módszere: 

P = (Alegjobb /Avizsgált) x (Pmax – Pmin) + Pmin 

ahol 

P:  a vizsgált ajánlati elem adott szempontra vonatkozó pontszáma 

Pmax:  a pontskála felső határa  

Pmin:  a pontskála alsó határa  

Alegjobb: a legelőnyösebb ajánlat tartalmi eleme 

Avizsgált: a vizsgált ajánlat tartalmi eleme 

 

Ajánlatkérő az ajánlatok bírálatát az ajánlatok értékelését követően végzi el, továbbá ajánlatkérő 

fenntartja a jogot, hogy csak az értékelési sorrendben legkedvezőbb ajánlattevő tekintetében 

végezze el a bírálatot. 

Tájékoztatom, hogy a versenyeztetési eljárás eredményeként a Gazdasági Versenyhivatal 

kizárólag olyan szervezettel köthet szerződést, mely a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 

törvény 3. § (1) bekezdés 1. pontja szerinti átlátható szervezetnek minősül. A Gazdasági 

Versenyhivatal a versenyeztetési eljárás, valamint a szerződéskötés során előírja továbbá a 

gazdasági szereplők részére az Antikorrupciós részstratégiájának megismerését és az abban 

foglaltak elfogadását is, ezért kérjük, ajánlatához csatolja a jelen levelünkhöz mellékelt 

kitöltött és cégszerűen aláírt nyilatkozatot (3. számú melléklet). 

A Gazdasági Versenyhivatal Antikorrupciós részstratégiája az alábbi oldalon érhető el: 

https://gvh.hu/gvh/strategia/a_gazdasagi_versenyhivatal_strategiaja 

Tájékoztatom, hogy ajánlatkérő a beszerzési eljárás keretében ellenőrzi ajánlattevő képviseleti 

jogosultságát. Amennyiben ennek során kétség merül fel, illetve a képviseleti jogosultság a 

rendelkezésre álló adatok és információk alapján nem állapítható meg egyértelműen, ajánlatkérő 

az eljárás eredményének megállapítását megelőzően ennek tisztázását, illetve az alábbiak 

benyújtását írhatja elő: a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény 

9. § (1) bekezdése szerinti aláírási címpéldány, vagy aláírás-minta; külföldi illetőségű ajánlattevő 

esetén az ennek megfeleltethető dokumentumot (amennyiben ilyen dokumentum az adott 

https://gvh.hu/gvh/strategia/a_gazdasagi_versenyhivatal_strategiaja


   5 
1026 Budapest, Riadó utca 1-3.           Budapest, 1534 Pf. 958.        KRID: 213396918    

 Tel.: +36 1 472-8900          E-mail: ugyfelszolgalat@gvh.hu 

országban nem ismert, teljes bizonyító erejű magánokiratba, vagy ügyvéd/közjegyző/kamarai 

jogtanácsos előtt tett okiratba foglalt aláírás-minta); egyéni vállalkozó esetében bármely olyan 

dokumentum egyszerű másolata, amely alkalmas a képviseletre való jogosultság igazolására (így 

például: személyi igazolvány); továbbá egyéb személy meghatalmazása esetében a – fenti 

módokon igazolt – kötelezettségvállalásra jogosult személytől származó, a képviseleti 

jogosultságra vonatkozó (a meghatalmazó és a meghatalmazott aláírását is tartalmazó) teljes 

bizonyító erejű magánokirati formában adott írásos meghatalmazás. Amennyiben ajánlattevő 

ajánlatkérő felhívásának teljesítését elmulasztja, úgy ajánlata érvénytelennek minősül. 

Az ajánlatkérő fenntartja a jogát, hogy az ajánlattevőktől további kiegészítő tájékoztatást és 

pontosítást kérjen, valamint az ajánlattevőkkel szükség esetén tárgyaljon. 

Felhívjuk figyelmét, hogy a jelen árajánlatkérés nem eredményez a Polgári Törvénykönyvről szóló 

2013. évi V. törvény 6:74. § (1) bekezdése szerinti szerződéskötési kötelezettséget. Tájékoztatom 

továbbá, hogy az ajánlatkérő fenntartja a jogát az ajánlatkérés visszavonására, illetve a 

versenyeztetési eljárás eredménytelenné nyilvánítására. 

Az ajánlatkéréssel kapcsolatban felmerülő kérdése esetén az alábbi kapcsolattartónk áll szíves 

rendelkezésére: 

Név: Gondolovics Katalin 

Telefonszám: (+36) 30-603-1170 

E-mail: gondolovics.katalin@gvh.hu  

 

Budapest, 2023. december 20.  

  Gazdasági Versenyhivatal  

Mellékletek: 

 

1. Az eljárás eredményeként történő szerződéskötésre vonatkozó további lényeges adatok 

2. Keresőszavak listája 

3. Nyilatkozat átláthatóságról, valamint a Gazdasági Versenyhivatal Antikorrupciós 

részstratégiájának megismeréséről és az abban foglaltak elfogadásáról  

4. „Ajánlattételi táblázat” excel 

5. Nyilatkozatminta referencia igazolására 

 

 

 

  

mailto:gondolovics.katalin@gvh.hu


   6 
1026 Budapest, Riadó utca 1-3.           Budapest, 1534 Pf. 958.        KRID: 213396918    

 Tel.: +36 1 472-8900          E-mail: ugyfelszolgalat@gvh.hu 

1. sz. melléklet 

 

Az eljárás eredményeként történő szerződéskötésre vonatkozó további lényeges adatok: 

 

- A keretszerződés határozott, (tervezetten 2024. január 2. hetétől) 2025. december 31. 

napjáig tartó időtartamra kerül megkötésre, azzal, hogy a keretszerződés keretében Felek 

megállapodnak abban, hogy amennyiben a keretszerződésben megjelölt keretösszeg 

(8 000 000 Forint + ÁFA) 2025. december 31. napjáig nem merül ki, a Felek a határidő 

lejárta előtt legalább 30 nappal közös megegyezéssel meghosszabbíthatják a 

keretszerződést a keretösszeg kimerülésének időtartamáig tartóan, de legfeljebb 6 

hónappal. Ajánlatkérő nem vállal kötelezettséget a teljes szerződéses keretösszeg 

lehívására. 

- A feladatellátásra az alábbiak szerint kerül sor: 

▪ a keretszerződés hatálya alatt az általános feladatok ellátása folyamatosan, 

▪ a keretszerződés hatálya alatt az eseti feladatok ellátása az eseti megrendelésben 

foglaltaknak megfelelően. 

- Az egyedi megrendelések írásos formában történnek, melyek tartalmazzák a kivitelezés 

tárgyát, mennyiségét, értékét, valamint a kivitelezés határidejét. 

- Nyertes ajánlattevő kizárólag olyan személyek közreműködésével jogosult teljesíteni, 

amely személyzet rendelkezik a vállalt feladatok ellátásához szükséges szakértelemmel, 

szakmai tapasztalattal és jártassággal. Nyertes ajánlattevő a legjobb szakmai tudása szerint, 

a vonatkozó jogszabályok, hatósági és egyéb előírások maradéktalan betartása mellett 

köteles eljárni. 

- Nyertes ajánlattevő a tevékenységére vonatkozóan előírt valamennyi jogi és szakmai 

feltételnek köteles megfelelni, tevékenységét jogszerűen, szakszerűen, a tevékenységre 

vonatkozó szabályok betartásával köteles végezni. A nyertes ajánlattevőnek rendelkezni 

kell a szerződés időbeli hatálya alatt a tevékenysége folytatásához szükséges összes 

hatósági és egyéb engedéllyel, továbbá mindazon szakmai tapasztalattal, amely a 

tevékenység megfelelő szintű ellátásához szükséges. 

- Ajánlatkérő fenntartja a rendes felmondás jogának gyakorlását 30 napos felmondási idő 

közbeiktatásával. 

- A szerződést biztosító mellékkötelezettségek: 

a) Amennyiben nyertes ajánlattevő – olyan okból, amiért felelős - elmulasztja a 

feladatainak teljesítését a teljesítési határidőn belül, úgy ajánlatkérő - az alábbi 

pontokra is figyelemmel - a késedelem megszűnéséig késedelmi kötbérre jogosult. A 

késedelmi kötbér mértéke az eredménytelenül eltelt teljesítési határidőt követően 

minden késedelemmel érintett naptári nap után a késedelemmel érintett szolgáltatás 

nettó ellenértékét alapul véve 10%/nap, de maximum a késedelemmel érintett 

szolgáltatás nettó ellenértékének 50 %-a. 

b) Ha a késedelem mértéke az 5 naptári napot eléri, vagy a hibásan teljesített feladatok 

kijavítása az írásbeli értesítésben meghatározott határidőn belül nem történik meg, 

vagy a teljesítés a kijavítást követően sem felel meg a hatályos jogszabályokban, a 

keretszerződésben vagy az eseti megrendelésben meghatározott elvárásoknak, 

ajánlatkérő a szerződésszegéssel érintett rész teljesítését meghiúsultnak tekintheti.  

c) Amennyiben olyan okból, amiért a nyertes ajánlattevő felelős bármely szolgáltatás 



   7 
1026 Budapest, Riadó utca 1-3.           Budapest, 1534 Pf. 958.        KRID: 213396918    

 Tel.: +36 1 472-8900          E-mail: ugyfelszolgalat@gvh.hu 

teljesítése, vagy eseti megrendelés vagy annak egy része meghiúsul, akkor a nyertes 

ajánlattevő az adott szolgáltatás, eseti megrendelés tekintetében meghiúsulási kötbér 

megfizetésére köteles. A meghiúsulási kötbér a meghiúsulással érintett 

szolgáltatás/eseti megrendelés nettó ellenértékének 50%-a, de minimum 80.000, -Ft 

(utóbbi minimum összeg alkalmazása alól kivétel, ha az érintett szolgáltatás/eseti 

megrendelés nettó ellenértéke a nettó 160 000 Ft-ot nem éri el). 

d) A kötbér a szerződésszegés napján válik esedékessé. A kötbér összegét az ajánlatkérő 

írásbeli felszólítással 8 napos fizetési határidővel jogosult követelni. Amennyiben a 

nyertes ajánlattevő a felszólítás kézhezvételét követő 3 munkanapon belül érdemi 

(indoklásnak és annak igazolására alkalmas bizonyítékoknak a teljeskörű csatolásával) 

kimentést nem tesz, akkor a kötbérkövetelés elismertnek minősül a kötbérfizetésre 

vonatkozó teljesítési határidő leteltét követően.  

e) A kifizetett vagy esedékes késedelmi kötbér összege a meghiúsulási kötbér összegébe 

beleszámít. 

f) A késedelmi kötbér nem mentesíti a nyertes ajánlattevőt sem a keretszerződés szerinti 

feladatának elvégzése, sem az esetleges hibák kijavítása, sem pedig az általa a 

keretszerződés keretében vállalt bármelyik kötelezettségének teljesítése alól. 

g) Ajánlatkérő a kötbérigény érvényesítése mellett követelheti a kötbért meghaladó, 

igazolt kárának megtérítését a szerződésszegéssel okozott károkért való felelősség 

szabályai szerint. Nyertes ajánlattevő kártérítési felelősséggel tartozik minden olyan 

tényleges, igazolt és közvetlen kárért, amelyet a keretszerződés teljesítésével 

összefüggésben, akár a nyertes ajánlattevő maga, akár alkalmazottja vagy 

alvállalkozója magatartásával, mulasztásával, illetve egyéb szerződésszegő 

tevékenységével az ajánlatkérőnek okozott. Nyertes ajánlattevő egyebekben is 

helytállással tartozik az eljárás eredményeként megkötésre kerülő keretszerződés 

rendelkezései szerint. 

h) Ajánlatkérő a szerződésszegéssel okozott kárának megtérítését akkor is követelheti, ha 

kötbérigényét nem érvényesítette. 

i) Nyertes ajánlattevőt kellékszavatosság terheli. Ezen belül különösen, ha a 

szolgáltatásnyújtás vonatkozásában olyan okból, amelyért a nyertes ajánlattevő felelős, 

minőségi vagy mennyiségi kifogás merül fel, az ajánlatkérő jogosult azok átvételét 

megtagadni, az alábbi eljárásrend szerint: 

Az Ajánlatkérő által észlelt hibákat nyertes ajánlattevő köteles az ajánlatkérő által 

meghatározott határidőre kijavítani, a jelen felhívás melléklete szerinti műszaki 

leírásban foglaltaknak is megfelelően. 

Minőségi vagy mennyiségi kifogás esetén ajánlatkérő 2 (kettő) alkalommal jogosult az 

átvételt megtagadni és nyertes ajánlattevőt póthatáridő megadásával a hibák 

kijavítására írásban felszólítani. Nyertes ajánlattevő az ajánlatkérő mennyiségi, 

minőségi kifogása esetén köteles az ajánlatkérő által jelzett hibákat kijavítani. Nyertes 

ajánlattevő a javítást ajánlatkérő utasításai szerint ajánlatkérő által – a javítási igény 

mértékére figyelemmel meghatározott ésszerű mérték szerint – meghatározott 

határidőn belül köteles elvégezni. A javított teljesítést ajánlatkérő ismételten ellenőrzi, 

és minőségi, illetve mennyiségi kifogás esetén a fentiek szerinti eljárásrend ismételten 

az irányadó. Ezen kettő körben van lehetőség javításra, ezt követően fennálló nem 

megfelelőség esetén a késedelem, vagy hibás teljesítés szankciója az irányadó. A 



   8 
1026 Budapest, Riadó utca 1-3.           Budapest, 1534 Pf. 958.        KRID: 213396918    

 Tel.: +36 1 472-8900          E-mail: ugyfelszolgalat@gvh.hu 

kijavítási igény alapján készített javításért díj nem számítható fel. 

- Súlyos szerződésszegésnek minősül különösen – de nem kizárólagosan – a nyertes 

ajánlattevő részéről:  

a) Nyertes ajánlattevő összességében 3 (három) alkalommal késedelmesen és/vagy 

hibásan teljesít (a jelen pontban foglalt három alkalomba a fenti i) pont szerinti, kettő 

körben történő javítási lehetőség alkalmai nem számítanak bele); 

b) Nyertes ajánlattevő bármely okból előzetes írásbeli felszólítás ellenére sem teljesíti, 

vagy ismétlődően nem teljesíti a keretszerződésben vállalt valamely kötelezettségét (ide 

nem értve a vis maior esetét); 

c) Nyertes ajánlattevő, illetve a teljesítésben résztvevő szakember jogosulatlanul használja 

fel a keretszerződés teljesítése során tudomására jutott információt, illetve szándékos 

vagy gondatlan magatartásának következményeként az adatok, információk 

illetéktelenek tudomására jutnak; 

d) Nyertes ajánlattevő adószáma törlésre került; 

e) Nyertes ajánlattevő alkalmazottai tekintetében a bejelentési és adózási 

kötelezettségének jogszabály szerint, határidőben nem tesz eleget; 

f) Nyertes ajánlattevő nem minősül átlátható szervezetnek;  

g) Nyertes ajánlattevő által végzett hibás tevékenység vagy mulasztás az ajánlatkérő 

munkájában komoly fennakadást okoz; 

h) Ajánlatkérő – a csődeljárásról és a felszámolási eljárásról szóló 1991. évi XLIX. törvény 

rendelkezéseire kiemelt figyelemmel, az ott meghatározott korlátozó esetkörön 

túlmenően – jogosult a keretszerződés azonnali hatályú felmondására, ha a nyertes 

ajánlattevő fizetésképtelenné válik, ellene csőd-, vagy felszámolási, végelszámolási, 

hivatalból törlési, illetve egyéb, megszűntetésére irányuló eljárás jogerősen megindul. 

Ebben az esetben a nyertes ajánlattevő csak a szerződésszerűen elvégzett munkák 

ellenértékére tarthat igényt, amelyet a felek az elkészült munkarészek közös – minőségi 

és mennyiségi – felmérése és az ennek alapján kötendő megállapodásuk során 

határoznak meg. 

Szerződésszegés esetén, amennyiben a szerződésszegés jellege ezt megengedi, úgy bármely fél 

köteles az azonnali hatályú felmondás jogának gyakorlása előtt a másik, szerződésszegő fél 

figyelmét írásban felhívni a szerződésszegés megszüntetésére megfelelő, legalább 3 munkanapos 

(fizetés teljesítésénél 30 napos) póthatáridő tűzése mellett. A felmondási jog gyakorlását 

tartalmazó nyilatkozatban hivatkozni kell a súlyos szerződésszegés tényére, és meg kell jelölni a 

súlyos szerződésszegés megállapításának alapjául szolgáló tényt, körülményt. 

A keretszerződés – bármely okból történő – megszűnése esetén a nyertes ajánlattevő és az 

ajánlatkérő kötelesek egymással teljes körűen elszámolni, a megszűnést követő 30 napon belül, 

beleértve az esetleges kártérítési és kötbérigényeket is. 

 

 

 

 

 

 

 



   9 
1026 Budapest, Riadó utca 1-3.           Budapest, 1534 Pf. 958.        KRID: 213396918    

 Tel.: +36 1 472-8900          E-mail: ugyfelszolgalat@gvh.hu 

 

 

2. számú melléklet 

Figyelendő témakörök, kulcsszavak:  

 

• GVH (Gazdasági Versenyhivatal, versenyhivatal, GVH, versenyhatóság, Budapesti 

Regionális Oktatási Központ)  

• Árfigyelő: Árfigyelő, árfigyelés, élelmiszer infláció 

• Közszereplések (Rigó Csaba Balázs + GVH, Tóth András + GVH, Bak László+ 

Versenyhivatal, Bak László+ Versenyhatóság, Sipos Attila + GVH, Rigó Csaba Balázs + 

Versenyhivatal, Tóth András + Versenyhivatal, Rigó Csaba Balázs + Versenyhatóság, Tóth 

András + Versenyhatóság),  

Szabályozott Tevékenységek Felügyeleti Hatósága, Koncessziós Tanács 

• Versenykultúra (versenykultúra, pénzügykultúra, pénzügyi kultúra, tudatos fogyasztó, 

versenyjogi megfelelés)  

• Piaci verseny (versenytörvény, tpvt, versenyjog, gazdasági verseny, piaci verseny, 

versenypolitika, önszabályozás, piacelemzés, ágazati vizsgálat, etikai kódex)  

• Fogyasztóvédelem (fogyasztóvédelem, fogyasztóvédelmi, tisztességtelen kereskedelmi 

gyakorlat, fogyasztómegtévesztés, összehasonlító reklám, megtévesztő reklám, fttv, 

tisztességtelen üzleti módszer, grt, éltv, élelmiszer + fogyasztó + gyógyhatás, üdülési jog, 

termékbemutató, sérülékeny fogyasztó, zöld állítások, greenwashing, sötét mintázatok) 

• Fúziókontroll (magyarországi fúzió, hazai fúzió, itthoni fúzió, irányításszerzés, 

felvásárlás, felvásárol, részesedésszerzés, összeolvad, beolvad, közös vállalat, közös cég, 

vegyesvállalat, összeolvadás, összefonódik, összefonódás, új tulajdonos)  

• Antitröszt (versenykorlátozás, kartell, kartellgyanú, árkartell, ármegállapodás, 

piacfelosztás, piacfelosztó, erőfölény + visszaélés, informátori díj, tender, korrupciógyanú, 

piaci magatartás, közbeszerzés, közbeszerzési törvény, közbeszerzés nélkül, közbeszerzés 

helyett, helyszíni vizsgálat, helyszíni kutatás, kereskedelmi törvény, hazai beszállító, 

termelőipar, termékpálya, beszerzési ár, kereskedelmi lánc, gyógyszertár) 

• Piacok (agrár piac, pénzügyi szolgáltatási piac, pénzügyi piac, egészségre ható termék, 

étrendkiegészítő termék, infokommunikációs piac, távközlés, telekommunikáció, internet 

szolgáltatás, biztosítási piac, kiskereskedelem, élelmiszer kiskereskedelem, gyógyszer 

piac, energetikai szektor, villamosenergia piac, gázpiac, bankszektor, médiapiac, 

reklámpiac, mezőgazdaság + verseny, DMA) 

• Online kereskedelem (online kereskedelem, online kereskedés, online kereskedő, online 

piac, online szobafoglalás, internetes kereskedelem, internetes vásárlás, online vásárlás, 

internetes szobafoglalás, e kereskedelem)  

• Nemzetközi hírek: Európai Bizottság Versenypolitikai Főigazgatóság, Nemzetközi 

Versenyhálózat, Versenynap 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   10 
1026 Budapest, Riadó utca 1-3.           Budapest, 1534 Pf. 958.        KRID: 213396918    

 Tel.: +36 1 472-8900          E-mail: ugyfelszolgalat@gvh.hu 

 

 

3. sz. melléklet 

 

 

NYILATKOZAT 

átláthatóságról, valamint a Gazdasági Versenyhivatal Antikorrupciós részstratégiájának 

megismeréséről és az abban foglaltak elfogadásáról 

 

 

Alulírott [Név] ([anyja neve, lakóhely, születési idő]) mint a(z) [ajánlattevő neve] ([székhely, 

adószám]) képviselője az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31) 

Korm. rendelet 50. § (1a) bekezdése alapján nyilatkozom, hogy az általam képviselt szervezet a 

nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. pontjában foglaltak 

alapján átlátható szervezetnek minősül. 

 

Nyilatkozom továbbá, hogy a Gazdasági Versenyhivatal Antikorrupciós részstratégiáját 

megismertem, és az abban foglaltakat magamra és az általam képviselt szervezet működésére 

nézve kötelezőnek ismerem el.  

 

Tudomásul veszem, hogy a jelen nyilatkozatban foglaltak változása esetén haladéktalanul köteles 

vagyok a változásról tájékoztatni az ajánlatkérőt a versenyeztetési eljárás során, valamint − ha 

annak eredményeként megrendelésre, illetve szerződéskötésre kerül sor − mindaddig, amíg a 

közöttünk fennálló visszterhes jogügylet alapján az ajánlatkérőnek fizetési kötelezettsége áll fenn 

szervezetünkkel szemben. 

 

Tudomásul veszem, hogy a korrupcióellenes jogszabályok megsértése vagy az azoknak való meg 

nem felelés esetén, továbbá amennyiben nyilatkozatom valótlan tartalmú, a versenyeztetési eljárás 

eredményeként szerződéskötésre nem kerülhet sor, illetve az ajánlatkérő a már megvalósult 

megrendelést vagy szerződést felmondja, vagy − ha a teljesítésre még nem került sor – attól eláll. 

Ebben az esetben a felmondásból, elállásból eredő kár megtérítését szervezetünk nem követelheti. 

 

Kelt: ……………….., …… …. … 

 

 

  ...................................................................  

             ajánlattevő cégszerű aláírása 

[ajánlattevő képviselőjének neve] 

[ajánlattevő neve - cégnév] 

  



   11 
1026 Budapest, Riadó utca 1-3.           Budapest, 1534 Pf. 958.        KRID: 213396918    

 Tel.: +36 1 472-8900          E-mail: ugyfelszolgalat@gvh.hu 

5. sz. melléklet 

NYILATKOZAT 

az ajánlattételi felhívásban előírt referencia igazolására 

 

 

Alulírott [Név] ([anyja neve, lakóhely, születési idő]) mint a(z) [ajánlattevő neve] ([székhely, 

adószám]) képviselője nyilatkozom, hogy az ajánlattételi felhívás megküldésének időpontjától 

visszafelé számított három évben teljesített legjelentősebb szolgáltatásaink az alábbiak voltak: 

 

Szerződést kötő 

másik fél  

(név, székhely, 

kapcsolattartó neve 

és elérhetősége) 

Szolgáltatás 

tárgya, 

feladatellátás 

részletes leírása 

Teljesítés 

dátuma  

(év/hónap) 

A teljesítés a 

szerződésnek 

megfelelően 

történt-e? 

(Igen/Nem) 

1.     

2.     

 

Kelt: ……………….., …… …. … 

 

 

  ...................................................................  

[ajánlattevő képviselőjének neve] 

[ajánlattevő neve - cégnév] 

 

 

 


